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JULMARKNAD MED JULBUFFE PÅ BRUNNEBY MUSTERI 
Passa på att få en försmak av julen och i lugn och ro hitta inspiration eller klara av en del 

julklappsinköp innan den värsta julstressen infinner sig. Här finns alla möjligheter! Vi stannar 

till vid Gunnes väskor och på Brunneby musteri väntar sedan mysig julmarknad innan vi 

avslutar dagen med julbuffén som står uppdukad på Restaurang Brunneby. 

 Det lackar mot jul! 
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Avresa från Cityterminalen kl 07.15, Södertälje Torg kl 08.00 och Järna, Järnvägsstationen, kl 08.20. 

Vi kör till Mantorp där vi dricker morgonkaffe med fralla på Gunnes väskor. Här hittar vi också det 

största och mest prisvärda sortimentet av väskor, plånböcker, handskar och paraplyer och vi får tid 

att fynda i butiken. 

Vi fortsätter till Brunneby Musteri vid Göta Kanal. Här har man i över 65 år på olika sätt tagit väl 

vara på granngårdarnas frukter och bär och för den som önskar finns här möjlighet att hitta 

smakfulla julklappar – utbudet är stort!  Gårdsbutiken är varm och julbonad och doftar av glögg och 

juleljus. Här finns enbärsdricka och Herrgårdsmust, glögg, julkorgar och mängder av gårdens 

produkter – gåvor som garanterat ger glada miner i jul! I Brunnebyhallen pågår den mysiga 

julmarknaden där ett 60-tal utställare erbjuder både hantverk och mathantverk så här finns något 

för alla. Efter en stund i gårdsbutiken och på julmarknaden väntar julbuffé på Restaurang Brunneby. 

Här finns sill, ägghalvor, Janssons frestelse, köttbullar, dessertbord och mycket annat och vi äter i 

lugn och ro innan vi påbörjar hemfärden. 

Med mängder av julstämning och förhoppningsvis en del julklappsinköp avklarade är vi åter i Järna 

ca kl 17.00, Södertälje ca kl 17.20 och Cityterminalen ca kl 18.00 

 

 

I priset ingår; - Bussresa 

- Morgonkaffe med fralla på Gunnes väskor  

- Julbuffé inkl bordsvatten, julmust och kaffe på Restaurang Brunneby 

- Besök vid julmarknaden på Brunneby Musteri  

   


